
Č j : 8352/2023-NBÚ/70 S57/23-1
strana 1/ z počtu stránek 3

DODATEK Č. 1KE SMLOUVĚ O DÍLO

ke smlouvě S57/23

uzavřené v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a souvisejIcIch
předpisů v platném znění

(dále jen ,,Dodatek č. l")

mezi

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - organizační složka státu NÁRODNÍ
BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

Sídlo: Na Popelce 2/16, 150 00 Praha 5

Zastoupený: JUDr. Zdeňka jůzlová, náměstkyně ředitele

Národního bezpečnostního úřadu
lČ: 68403589

Datová schránka: h93aayw

bank. spojeni:

číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel: Johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o.

Sídlo: Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4

Zastoupená: Igor Beroun, jednatel
lČ: 07868821

DIČ: CZ07868821

Datová schránka: 9e9u5ux

bank. spojeni:

číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako ,,smluvní strany")



č.j.: 8352/2023-NBÚ/70 S57/23-1
strana 2/ z počtu stránek 3

uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě vedené pod č.j.: 5760/2023-NBÚ/70 na provedení

instalace chlazení a nezbytných stavebních prací v budově A, v zasedací místnosti A-503 v
sídle NBÚ v Praze nás|edujÍcÍho znění:

ČI. l.

Předmět Dodatku Č.1 - vypořádáni změn smlouvy

Vzhledem k aktuálním požadavkům Odběratele se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch

změnách smlouvy:

1.1 Ve Článku 3 odst. 1 se termín dokončení předmětu díla stanoví do 29.2.2024. Nástup
na plnění 1. etapy je stanoven v souladu se smlouvu. Termín nástupu na realizaci 2.

etapy bude mezi smluvními stranami dohodnut předem nejméně s 21 denním

předstihem.

1.2 Článek 5 odst. 1 se nahrazuje textem ,,Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na
základě dIlčIch fakturací zhotovitele dle montážních listů, v souladu s výkazy výměr,

které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, tj. vždy po etapovém převzetí díla.

1.3 Ostatní náležitosti smlouvy se nemění.

ČI. ll.

Ostatní ujednáni

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému

veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Dodavatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 bere na vědomi, že objednatel, jakožto

osoba uvedená v §2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle §5

tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jeho

uzavření.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě včetně elektronických

podpisů.



č.j.: 8352/2023-NBÚ/70 S57/23-1
strana 3/ z počtu stránek 3

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé, svobodné a

srozumitelné vůle a že nebyl sepsán vtísni nebo za jednostranně nevýhodných

podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze V Praze

Za objednatele: Za dodavatele:

JUDr. Zdeňka jůzlová Igor Beroun


